АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.12.2020                  г. Ессентуки                    №  1733

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов об
увековечивании памяти о важнейших событиях и выдающихся личностях
города Ессентуки и Отечественной истории, утвержденной  постановлением
администрации города Ессентуки от 03.05.2018 года № 547  «О создании
комиссии по рассмотрению вопросов об увековечивании памяти о
важнейших событиях и выдающихся личностях города Ессентуки и
Отечественной истории»,

Для расширения состава комиссии с целью коллегиального принятия

решений по вопросам увековечивания памяти о важнейших событиях и

выдающихся личностях города Ессентуки и Отечественной истории путем

открытого голосования по принципу большинства голосов, администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав комиссии по рассмотрению вопросов об

увековечивании памяти о важнейших событиях и выдающихся личностях

города Ессентуки и Отечественной истории (далее - Комиссия) на основании

протокола № 26 Комиссии от 30 сентября 2020 года преподавателя кафедры

исторических и социально-философских дисциплин, востоковедения и

теологии Пятигорского государственного университета, настоятеля Храма

Казанской иконы Божьей матери - Андрея Владимировича Сахно.

2. Секретарю Комиссии (Чопозовой Ж.Б.) довести настоящее

постановление до сведения членов Комиссии.

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинской Н.А.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации и Думы города Ессентуки.

4. МБУ «Ессентуки сегодня» (Корчевный Ю.Ю.) опубликовать

настоящее постановление в городской общественно-политической газете

«Ессентукская панорама».

5. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки                                        А.Ю.Некристов

Проект вносит начальник
управления культуры, искусства
и молодежной политики
администрации города Ессентуки

         Н.С.Демирчян

Проект визируют:

заместитель главы
администрации города Ессентуки

             Н.В.Попова

управляющий делами
администрации города Ессентуки

 Н.Н.Попова

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки

                               Н.А.Жучкова

заведующий отделом
правового обеспечения
администрации города Ессентуки

                      Д.В.Красковский

Проект подготовил ведущий
специалист управления
культуры, искусства и
молодежной политики
администрации города
Ессентуки

          А.В.Соковикова